PORTARIA No 796, DE 29 DE JULHO DE 2013

 O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência

que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos

Processos no 23071.011710/2010-15, 23071.015953/2010-14, 23071.017088/2010-41,

23071.000385/2011-38 e 23071.000371/2011-14.

              RESOLVE:

Art.1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores Docentes

considerados aprovados, abaixo relacionados:

MATRÍCULA

NOME

UNIDADE

ESTÁGIO

CUMPRIDO EM

1205129 VICTOR CLÁUDIO PARADELA FERREIRA FAC ADM 14/01/2013

1773202 LUCIANO MANHÃES DE ANDRADE FILHO FAC ENG 31/03/2013

1779651 ÁLVARO AUGUSTO MACHADO DE MEDEIROS FAC ENG 28/04/2013

2280710 PATÍCIA HABIB HALLAK FAC ENG 17/06/2013

3213455 EMERSON JOSÉ SENA DA SILVEIRA ICH 21/06/2013

Art. 2o  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                 Juiz de Fora, 29 de julho de 2013.

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho
Reitor